



現場番号	A6846581	プラン番号	5410C-1912-0015T	作成日	2020/2/27
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	人造大理石ワークトップ	アクリル人造大理石シング(グレー)	A7LL240X165TDRU	1	208,500	208,500
2	シンクキャビネット	スライド・シンク下食洗	F-RRXM105KR5(VWQKF	1	94,500	94,500
3	食器洗い乾燥機	引出し式(シルバーク)	EW-45L1SMTA	1	162,000	162,000
4	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色	P-DWM45VL5(WGK)-1	1	8,000	8,000
5	コーナー調理台キャビネット	扉(2段回転棚付)	F-CITY090BR5(VWQKF	1	55,500	55,500
6	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出し)・たっぷりホローキャビネット	F-TFVR060-5(VWQKF	1	87,500	87,500
7	コンロ用キャビネット	足元スライド・たっぷりホローキャビネット	F-KTVR075 L5(VWQKF	1	88,500	88,500
8	浄水器内蔵ハンドシャワー水栓	エコタイプ、11物質除去	TJS-SP20EC	1	37,500	37,500
9	電気加熱機器	IHヒーター両面焼き(ブラック色)	HTB-TS8TMAKF	1	192,000	192,000
【ベースキャビネット小計】				9		934,000
10	ウォールキャビネット		W-M A090-(VWQKF-D	1	33,000	33,000
11	ウォールキャビネット	コーナー用、昇降タイプ	W-MC A060SR (VWQKF	1	78,500	78,500
12	ウォールキャビネット	レンジフード横タイプ	W-M A030ZR (VWQKF-D	1	18,500	18,500
13	電動昇降吊戸棚	収納タイプ、ブラック	KEL-C090S36(K)	1	128,000	128,000
14	吊戸用昇降棚	間口90cm用	TDUR-901	1	29,500	29,500
15	照明ユニット	センサータイプ、12W(LED仕様)	SMY-56S	1	17,500	17,500
16	レンジフード(本体)	シロッコファン	VYA-751ADR(BK)	1	142,000	142,000
	前幕板	高さ70cmタイプ、ブラック色	VZF-7665(BK)	1	10,000	10,000
	レンジフード別売部品	前幕板取付金具	VYAマイナナグセットW75H700	1	3,000	3,000
17	リモコン		RMC-06T	1	3,800	3,800
18	エンドパネル	奥行65cmキャビネット用	EP-XN-85 (VWQKD	1	9,200	9,200
19	エンドパネル	ウォールキャビネット、電動昇降、VUSVDS用	EP-WM (VWQKD	1	6,900	6,900
20	台輪カバー	ブラック	ダイヤカバーV3(K)	1	5,500	5,500
21	どこでもラック(スクエアタイプ)	小物置きS+フック、チャコールグレー	MGSK コモフックス (CG	1	2,500	2,500
22	どこでもラック(スクエアタイプ)	タオルハンガーL、チャコールグレー	MGSK タオルハンガーL (CG	1	2,500	2,500
	どこでもラック(スクエアタイプ)	アタッチメント(小物入れ)	MGAK コモイレ15S (W	1	1,000	1,000
23	どこでもラック(スクエアタイプ)	タオルハンガーS、チャコールグレー	MGSK タオルハンガー-S (CG	1	1,100	1,100
24	どこでもラック(スクエアタイプ)	ペーパーホルダー	MGSK ペーパーホルダー(W	1	1,700	1,700
25	スライドプレート	人造大理石	スライドプレート A7T	1	5,000	5,000
キッチン合計				28		¥1,433,200

現場番号	A6846581	プラン番号	5410C-1912-0015T	作成日	2020/2/27
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

## 御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
26	ウォールキャビネット	レンジフード横タイプ	W-M A060ZL (VWQKF-D)	1	22,500	22,500
27	家電収納ユニットカウンター	奥行65cm、人造大理石、リットライトグレー	C-7E 60FW (A)	1	34,500	34,500
28	家電収納ユニットキャビネット	奥行65cmタイプ	F-HW M060 -5(L )-1	1	41,500	41,500
	収納ワゴン	奥行65cm用	NW-60D	1	17,000	17,000
	収納ワゴン用前面扉	奥行65cm用	NWTラ60M5K(VWQKF)	1	8,200	8,200
	オープンタイプ用扉					
	オープンタイプ用扉					
29	ダストボックス	本体	HWMカイタ60 (WQK)	1	3,300	3,300
	ダストボックス	フタ	DB-NWNホンタイ	2	1,250	2,500
	ダストボックス		DB-NWNフタ	2	650	1,300
30	エンドパネル	ウォールキャビネット、電動昇降、VUSVDS用	EP-WM (VWQKD)	1	6,900	6,900
31	エンドパネル	家電収納ユニット奥行65cm用	EP-TIN-85 (VWQKD)	1	13,500	13,500
32	エンドカバー	家電収納ユニット奥行65cm段差用	EC-TS (W)	1	5,500	5,500
33	かくせるラック	ボトル・ラップ立て	MGTS-165	1	3,100	3,100
周辺収納合計				14		¥159,800

## 御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル135	PZFN-135 (IAG)	1	13,400	13,400
2	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル120	PZFN-120 (IAG)	1	13,000	13,000
3	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル90	PZFN-90 (IAG)	2	11,600	23,200
4	KP用エッジセット	樹脂製	KPエッジセットJ (PG)-2	1	2,800	2,800
5	パネル施工キット	シリコン色(グレー)	パネルセロウキットS(G)-1	1	5,700	5,700
6	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル60	PZFN-60 (IAG)	1	10,500	10,500
7	キッチンパネル	KPカッター125 K	KPカッター125 K	1	2,730	2,730
8	キッチンパネル	KP防錆材セット	KPボウセイザイTXH	1	1,820	1,820
キッチンパネル合計				9		¥73,150

## 商品総合計

51 ¥1,666,150

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

現場番号	A6846581	プラン番号	5410C-1912-0015T	作成日	2020/2/27
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

**《参考》別途 商品組付費**

キッチン商品組付費

¥118,000 (税込 ¥129,800)

キッチンパネル商品組付費

¥34,000 (税込 ¥37,400)

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。  
( )内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。